
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 6. března 2024  
 

 

1.  Drůbežárna Práce bude ve čtvrtek 7.3.2024 v 11:00 hod. prodávat: mladé 

kuřice a kohouty, roční slepice, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové 

doplňky a dále pak vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks. 

2.  Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 7.3.2024 s pojízdnou vinotékou. Tento 

týden přiveze polosladkou BIO Pálavu za 180 Kč a suché Rulandské šedé jen 

za 140 Kč. Vinotéka bude stát od 15:40 - 15:50 před OÚ. 

3.  Studénka drůbež bude v sobotu 9.3.2024 v 9:30 před OÚ prodávat kuřice 

různých barev, chovné kohouty, roční slepice, krmné směsi a vitamíny. Zdrží 

se do 9:45 a následně pojede prodávat do Baldovce. 

4.  Provozovatel obecní hospody oznamuje, že z technických důvodů bude 

hospoda uzavřena do odvolání 

5.  Obec Rozstání vás zve na divadelní představení Krásenských divadelních 

ochotníků s názvem Manželský čtyřúhelník na horách. Představení se 

uskuteční v pátek 15.3.2024 v 19:00 na sokolovně. Vstupné 100Kč. 

Občerstvení zajištěno. Předprodej vstupenek na obecním úřadě v Rozstání. 

6.  VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. divize Boskovice hledá 

vhodného kandidáta (-tku) na pracovní místo: OBSLUHA SKUPINOVÉHO 

VODOVODU / MONTÉR VODOVODŮ pro obce na skupinovém 

vodovodu Drahanská vrchovina. Více info na webových stránkách obce 

nebo na  tel.: 731 437 899 – Ing. Pavel Mikulášek, výrobně-technický 

náměstek divize Boskovice. Žádosti s profesním životopisem zašlete na 

adresu: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Mgr. Jan Kaluža, 

17. listopadu 14, 680 19 Boskovice nebo na e-

mail:jan.kaluza@vodarenska.cz, v termínu do: 15. 3. 2024 

7.  Základní škola a Mateřská škola Lipovec Vás srdečně zve na tradiční školní 

ples, který se bude konat v sobotu 16. března 2024 od 20 hodin v sokolovně 

v Lipovci. Hraje skupina ARCUS, ve 20:45 hodin vystoupí žáci 9. třídy 

s polonézou, bohatá tobola a občerstvení zajištěno. Předprodej vstupenek 

s místenkou v ceně 140,- Kč probíhá na sekretariátě školy. Těšíme se na 

VÁS! 

8.  Zveme Vás na disko čoch v čele s DJ Borisem, který proběhne v sobotu 

16.3. 2024 od 20 hodin v kulturním domě Ostrov u Macochy. DJ Boris pro 

Vás připraví hity napříč všemi generacemi, od osmdesátých let, přes 

devadesátky až po hity současné.  

mailto:jan.kaluza@vodarenska.cz


9.  Zahradnictví Kolmačka Lipovec nabízí: přísady salátu, hrnkové květiny, 

primule, bellisky, hyacinty, narcisy, mini macešky a řezané květiny.  

V nabídce jsou substráty, mulčovací kůry. Oznamuje, že přijímá objednávky 

na roubované okurky na telefoním čísle 516 445 164. 

10. Firma TAURO, a. s. Podomí nabízí práci pro profesi lakýrník do mokré 

lakovny a profesi svařeč CO2 – zámečník, především pro svařování kovových 

palet. Po zkušební době lze získat pracovní poměr na dobu neurčitou. Bližší 

informace na tel.: 603 230 791 nebo emailu: nesrsta@tauro.cz, info@tauro.cz  

11. Umělecký řezbář Jan Golis nabízí broušení řetězů motorových pil na 

počkání, cena 100kč/kus. Adresa Senetářov 99 telefon 606753784. 

12. Po zaplacení poplatku za odpad si lze na obecním úřadě vyzvednout známku 

na popelnici na rok 2024. Známky z roku 2023 jsou platné do 31.3.2024. 

13. Na obecním úřadě je možné si zakoupit ručně malovanou, skládací 

cyklomapu Prostějovska. Na tvorbě mapy se podílely také děti z naší 

základní školy. Cena cyklomapy je 110Kč. 

14. Na obecním úřadě je možnost zakoupit si popelnici. Plechová pozinkovaná 

110l za 1270 Kč 

 

15. Paušální platba stočného za rok 2024 je ve výši 2735,- Kč/osoba, platit lze na 

účet 115-279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu ve výši 500,- Kč 

na osobu na účet 620701/0100 a poplatek ze psa ve výši 200,- Kč (osoby 

starší 65 let 100 Kč) také na účet 620701/0100. Variabilní symbol – číslo 

popisné rodinného domu 

 

mailto:nesrsta@tauro.cz
mailto:info@tauro.cz

